
CAR-UWO

 

 
De werkgeverscommissie van Olst-Wijhe;

 

gelezen de LOGA-circulaires;

 

gelet op de Verordening werkgeverscommissie griffie Olst-Wijhe;

 

besluit:

 

1. De wijzigingen in de CAR-UWO vast te stellen, zoals vermeld in de LOGA-circulaire met kenmerken

ECWGO/U201500965 Lbr: 15/046 CvA/LOGA 15/09: nieuw hoofdstuk 3 CAR, 5 juni 2015. ECW-

GO/U201501087 Lbr: CvA/LOGA 15/10: wijzigingen CAR-UWO i.v.m. wijzigingen Wet arbeid en

zorg, 23 juni 2015. ECWGO/U201501192 Lbr. 15/057 CvA/LOGA 15/11, 13 juli 2015. ECW-

GO/U201501380 Lbr. 15/069 CvA/LOGA 15/12, 7 september 2015.

2. De wijzigingen treden in werking op de in circulaire genoemde datum.

 

Aldus besloten op 24 december 2015.

 

 

 

) De werkgeverscommissie voornoemd,

de voorzitter,de secretaris,

  

R.J.M. LeberB.A. Duursema

Nr. 6100

GEMEENTEBLAD 20 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2016 nr. 6100 20 januari 20161


